

Scan Global Logistics Holding ApS

Kirstinehøj 7
2770 Kastrup

CVR nr. 30 17 74 60

Årsrapport

1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 02. juli 2021

Claes Brønsgaard Pedersen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4 - 5
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance pr. 31. december - Aktiver	11
Balance pr. 31. december - Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14 - 15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Scan Global Logistics Holding ApS
Kirstinehøj 7
2770 Kastrup

CVR-nr.: 30 17 74 60
Hjemsted: Tårnby
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Hjemmeside: www.scangl.com

Bestyrelse Henrik August von Sydow (formand)
Jørgen Agerbro Jessen
Allan Dyrgaard Melgaard
Claes Brønsgaard Pedersen
Thomas Thellufsen Nørgaard

Direktion Allan Dyrgaard Melgaard adm. dir.

Revision EY
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 36
2000 Frederiksberg

Bankforbindelse Jyske Bank A/S

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering i datterselskaber.

Usædvanlige forhold som har påvirket årsregnskabet

Der er i regnskabsåret ikke indtruffet usædvanlige forhold, som påvirker årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et resultat på -18.528 t.kr. mod -16.607 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 656.799 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Påvirkning af det eksterne miljø

Selskabet er miljøcertificeret (ISO 14001), og arbejder løbende på at reducere miljøpåvirkningerne fra selskabets drift i henhold til definerede mål.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2021 på niveau med 2020.

Det er ledelsens vurdering at selskabet har et tilstrækkeligt kapitalberedskab til at servicere de løbende finansielle udgifter idet selskabet gæld og tilgodehavender udelukkende vedrører koncerninterne mellemværender i SGL Transgroup International A/S koncernen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> <u>t.kr</u>	<u>2019</u> <u>t.kr</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>138</u>	<u>-73</u>
Bruttofortjeneste		138	-73
Andre finansielle indtægter	2	0	777
Øvrige finansielle omkostninger	3	<u>-18.416</u>	<u>-16.140</u>
Resultat før skat		-18.278	-15.436
Skat af årets resultat	4	<u>-250</u>	<u>-1.171</u>
Årets resultat		<u>-18.528</u>	<u>-16.607</u>

BALANCE PR. 31. december**AKTIVER**

	<u>Note</u>	<u>31.12.2020</u> t.kr	<u>31.12.2019</u> t.kr
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	<u>874.620</u>	<u>874.620</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>874.620</u>	<u>874.620</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>874.620</u>	<u>874.620</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		14.901	80.000
Udsudte skatteaktiver	6	0	758
Tilgodehavende skat		<u>44</u>	<u>44</u>
Tilgodehavender i alt		<u>14.945</u>	<u>80.802</u>
Likvide beholdninger		<u>350</u>	<u>402</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>15.295</u>	<u>81.204</u>
Aktiver i alt		<u>889.915</u>	<u>955.824</u>

BALANCE PR. 31. december
PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>31.12.2020</u> t.kr	<u>31.12.2019</u> t.kr
Egenkapital			
Virksomhedskapital	7	3.531	3.531
Overført resultat		653.268	671.796
EGENKAPITAL I ALT		656.799	675.327
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		233.046	218.138
Langfristede gældsforpligtelser i alt		233.046	218.138
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	62.104
Anden Gæld		70	255
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		70	62.359
Gældsforpligtelser i alt		233.116	280.497
Passiver i alt		889.915	955.824
Sikkerhedsstillelser	8		
Eventualforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser	9		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	10		
Resultatdisponering	11		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital t.kr	Overkurs ved emision t.kr	Overført resultat t.kr	I alt t.kr
Egenkapital 1. januar 2019	3.531	0	685.624	689.155
Kapitalforhøjelse	0	0	2.779	2.779
Resultatandel	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-16.607</u>	<u>-16.607</u>
Egenkapital 1. januar 2020	3.531	0	671.796	675.327
Resultatandel	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-18.528</u>	<u>-18.528</u>
Egenkapital 31. december 2020	<u>3.531</u>	<u>0</u>	<u>653.268</u>	<u>656.799</u>

NOTER

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Der er udarbejdet nedskrivningstest vedrørende Scan Global Logistics A/S, hvor nutidsværdien af fremtidige pengestrømme er sammenholdt med kostprisen. Nedskrivningstesten har ikke givet anledning til regulering af investeringen i Scan Global Logistics A/S.

Vedrørende andre målinger af aktiver og passiver, henvises til anvendt regnskabspraksis. Ledelsen vurderer, at der ikke er andre væsentlige forhold, som bør ligge til grund for en anden vurdering, end den som ligger i årsrapporten.

	2020 t.kr	2019 t.kr
2 Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	0	777
Andre finansielle indtægter i alt	0	777
3 Øvrige finansielle omkostninger		
Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder	16.718	16.117
Andre finansielle omkostninger	1.698	23
Finansielle omkostninger i alt	18.416	16.140
4 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-508	-349
Årets regulering af udskudt skat	758	1.520
Værdireguleringer i alt	250	1.171
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	874.620	871.841
Tilgang	0	2.779
Kostpris 31. december 2020	874.620	874.620
	Ejerandel	Egenkapital t.kr
Scan Global Logistics A/S, Tårnby	100%	339.554
		10.862
6 Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2020		2.278
Årets regulering		-1.520
Udskudte skatteaktiver 31. december 2020		758

NOTER

7 Virksomhedskapital

	2020	2019
	t.kr	t.kr
Virksomhedskapital 1. januar 2020	<u>3.531</u>	<u>3.531</u>
Virksomhedskapital 31. december 2020	<u>3.531</u>	<u>3.531</u>

Virksomhedskapitalen består af t.kr. 1.638 A-aktier, med hver en nominel værdi af 1 kr. og t.kr. 1.894 b-aktier, med hver en nominel værdi af 1 kr.

I 2019 er aktie kapitalen forhøjet fra 3.530.838 kr. med 1 kr. til 3.530.839 kr.

I 2018 er aktie kapitalen forhøjet fra 3.530.837 kr. med 1 kr. til 3.530.838 kr.

I 2017 er aktie kapitalen forhøjet fra 3.530.835 kr. med 2 kr. til 3.530.837 kr.

I 2016 er aktie kapitalen forhøjet fra 3.563.333 kr. med 467.502 kr. til 3.530.835 kr.

8 Sikkerhedsstillelser

Aktierne i Scan Global Logistics A/S til bogført værdi 874.620 t.kr. er stillet til sikkerhed for obligationslån i SGL TransGroup International A/S, ligeledes aktierne i Scan Global Logistics Holding ApS også stillet til sikkerhed.

9 Eventualforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet SGL TransGroup International A/S som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2013 samt for kildeskat på renter, roalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere.

10 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Scan Global Logistics Holding ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

SGL TransGroup International A/S, Kirstinehøj 7, 2770 Kastrup, cvr-moderselskabet nr. 37521043
SGLT Holding I LP, 666 Fifth Avenue, New York 10103, ultimativt moderselskab.

Koncernregnskabet for SGL TransGroup International A/S kan rekvireres på www.virk.dk.

	2020	2019
	t.kr	t.kr
11 Resultatdisponering		
Overført resultat	<u>-18.528</u>	<u>-16.607</u>
	<u>-18.528</u>	<u>-16.607</u>